
 
 

UCHWAŁA NR 736/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 oraz pkt 6 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady 
Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1418



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 736/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 lutego 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 338 078,36 73 615,50 1 411 693,86  

 71095  Pozostała działalność 491 978,36 73 615,50 565 593,86  

  
2337 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 65 866,50 65 866,50 
 

  
2339 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 449,06 7 749,00 14 198,06 
 

758   Różne rozliczenia 42 503 835,00 10 283,00 42 514 118,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 500,00 10 283,00 10 783,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 10 283,00 10 283,00 
 

          
Razem: 96 374 869,46 83 898,50 96 458 767,96  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1418



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 736/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 lutego 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 730 688,36 73 615,50 2 804 303,86 

 71095  Pozostała działalność 491 978,36 73 615,50 565 593,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 224 210,82 -3 874,50 220 336,32 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 65 866,50 65 866,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 11 623,50 11 623,50 

801   Oświata i wychowanie 17 696 915,00 1 700,00 17 698 615,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 488 393,00 1 700,00 4 490 093,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 17,00 17,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25,00 25,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 351,68 1 351,68 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 265,47 265,47 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 40,85 40,85 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 715 793,00 0,00 1 715 793,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 750,00 -2 000,00 237 750,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 475 225,00 0,00 475 225,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 44 280,00 44 280,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 280,00 -44 280,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 144 477,00 8 583,00 6 153 060,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 985 727,00 8 583,00 994 310,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 583,00 8 583,00 

         
Razem: 107 965 772,29 83 898,50 108 049 670,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1418


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-27T13:19:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




